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DRVO JE NAS SVET

LAMINAT PLOCA ASD 5142 M

TAMNI BETON

Art. br. Duzina
24938/5142 4.200 mm
DEKOR

5142 M TAMNI BETON
PovrSinska tekstura Mat

SVOJSTVA

¢~ Visoka otpornost

- Postojano na svetlu

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
Duzina

Tezina

Ploca

Primena

viSe informacija http://jaf.rs/shop/plocasti-materijali/hpl/hpl-laminat/laminat-

ploca-asd-5142-m-tamni-beton~p13375229

Sirina Debljina
1.400 mm 1Tmm

!'A\‘-'

ﬂ Lako odrzavanje ){ Higijenski besprekorno

1mm
1.400 mm
4.200 mm

7,585 kg

Izrada namestaja i za uredenje enterijera

Skeniranjem QR koda direktno dolazite do stranice
proizvoda u nasem online shop-u.
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